



MUNICÍPIO DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

PABX: 32.3577-1173

www.rodeiro.mg.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 063/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2016

REGISTRO DE PREÇO 022/2016

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16/12/2016 ÀS 09:00 HORAS

Informamos o resultado do Processo Licitatório Nº 063/2016 Pregão Presencial Nº 037/2016, Registro de Preço 022/2016, que tem como objeto Registro de Preço para locação de trator de esteira 7D, retro escavadeira, escavadeira hidráulica, motoniveladora, pá carregadeira e rolo compactador, destinados a retirada de cascalho, manutenção das estradas vicinais e vias urbanas; promover a industrialização no município; abertura de caminhos para realização de serviços; construção e ampliação de rede esgoto; construção de rede pluvial e Locação de horas de caminhão basculante destinado à Secretaria Municipal de Serviços e Obras para execução de serviços gerais como: transporte de cascalho, areia, pedras, limpeza de entulhos e remoção de terra, por um período de 12(doze) meses, com a seguinte empresa vencedora:

NENEN TRATORES LTDA, CNPJ 86.547.700/0001-16

CÓDIGO	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	VR.UNIT	VR.TOTAL
1050	800	HORA	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA	R\$ 168,00	R\$ 134.400,00
1051	800	HORA	LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA	R\$ 160,00	R\$ 128.000,00
1054	600	HORA	LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA	R\$ 155,00	R\$ 93.000,00
1053	600	HORA	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR CURRUGADO	R\$ 115,00	R\$ 69.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 424.400,00

LOCMAQ LOCAÇÃO DE MÁQUINAS GUIDOVALENSE LTDA, CNPJ 03.607.745/0001-01

CÓDIGO	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	VR.UNIT	VR.TOTAL
1048	3000	HORA	LOCAÇÃO DE TRATOR ESTEIRA	R\$ 109,00	R\$ 327.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 327.000,00

JOSÉ CARLOS TEIXEIRA, CNPJ 19.678.603/0001-75

CÓDIGO	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	VR.UNIT	VR.TOTAL
1052	1200	HORA	LOCAÇÃO DE CAMINHO BASCULANTE	R\$ 59,00	R\$ 70.800,00
TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 70.800,00

ANGÉLICA CAETANO RAMOS E CIA LTDA

CÓDIGO	QUANT	UNID	DESCRIMINAÇÃO	VR.UNIT	VR.TOTAL
1049	3000	HORA	LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA	R\$ 84,50	R\$ 253.500,00
TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 253.500,00

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES